
28

Joint

CONTROSTECCA / SMALL RIB

ARGANELLO e MANOVELLA
WINCH AND CRANK

COLLANO INFERIORE / LOWER CROWN

BASE e COPRIBASE / BASE and COVER BASE

GUIDA DI SCORRIMENTO
SLIDING GUIDE

COLLANO SUPERIORE / UPPER CROWN

PALO / POLE
110x110x2 mm.

STECCHE / RIBS
35x20x2 mm.

BRACCIO / SIDE ARMS
90x50x4 mm.

dettagli tecnici - technical details
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Base in ferro 90x90 cm.
con set di 4 pesi in cemento

90x90 cm. Iron base with
4 cement weights

Base a muro
Iron base or wall fxing

Tubo da interrare
In-ground tube

Base in erro per fssaggio
25x23.5 cm.

25x23.5 cm. iron base
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BJT3030

BJT3535

JNT4040

JNT4545

BJT4030

JNT4535

BJTD40

JNTD50

300 x 300

350x350

400 x 400

450x450

400 x 300

450 x 350

Ø 400

Ø 500

215

215

215

215

215

215

215

215

276

283

286

298

281

288

288

296

365

365

385

385

141

103

94

51

365

385

104

87

365

385

148

118

A B C D Ecm.

Unione Teli | Canopies Junction

Predisposizione chiusure laterali a richiesta
Equipment or side wall ftting on request

NON necessita la rimozione arredi
NO furniture removal

Rotazione, Inclinazione e Regolazione
Rotation, Tilt and Adjusting

Predisposizione per impianto elettrico
Provided for electrical support

D

C
B

A

X Y Z

Posizione del palo | Pole position

a richiesta / on request

Sofetto rialzato | Raised bellow

MISURE RIFERITE A POSIZIONE PALO (X)
misure espresse in cm. senza base o con tubo da interrare.
su qualsiasi base + 15 cm.
su base 25x23,5 + 7 cm.

SIZES RELATED TO POLE POSITION (X)
APPROXIMATE measures in cm. without base or in-ground tube.
on any base + 15 cm.
on the base 25x23,5 + 7 cm.

360°

MODELLO
MODEL

E

10

29

23

58

-17

8

39

64

distanza da terra alla stecca ad ombrellone aperto / distance from the ground to the rib when the umbrella is open;
altezza totale da terra ad ombrellone aperto / total height from the ground when the umbrella is open;
altezza totale da terra ad ombrellone chiuso / total height from the ground when the umbrella is closed;
altezza da terra alla stecca ad ombrellone chiuso / height from the ground to the rib when the umbrella is closed;
distanza da centro palo a ne telo / distance from the center of the pole to the end of the canopy when the umbrella is open.

A
B
C
D
E
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COD # MISURA
Size

NUMERO
STECCHE
Number
of ribs

MISURA
STECCHE
Size of the
ribs

MISURA
PALO
Size of
the pole

MISURA
BRACCIO
Size of
the arm

TESSUTO IN ACRILICO
Acrylic fabric

BASI ZINCATE E VERNICIATE
Galvanized and powder coated bases

IDROREPELLENTE
Water repellent

IMPERMEABILE
Waterproof

BASE IN
FERRO
90x90
(kg.40)
Iron base
90x90

SET 4
CEMENTI
(kg.222)
4 cement
weights

BASE PER
FISSAGGIO
25x23,5
Fixing base
25x23,5

BASE A
MURO
Wall base

TUBO DA
INTERRARE
In-ground
tube

BJTD40 Ø 400 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 6.952,00 7.506,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

JNTD50 Ø 500 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 7.602,00 8.208,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

BJT3030 300X300 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 6.680,00 6.892,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

BJT3535 350X350 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 6.829,00 7.101,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

JNT4040 400X400 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 7.251,00 7.579,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

JNT4545 450X450 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 7.602,00 7.975,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

BJT4030 400X300 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 6.829,00 7.101,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

JNT4535 450X350 8 mm. 35x20 mm.
110x100x2

mm.
90x50x4 7.251,00 7.597,00 588,00 300,00 347,00 448,00 396,00

COPRIBASE IN ALLUMINIO PER BASI
Aluminum cover base for bases

90x90 25x23,5

379,00 65,00

Ombrellone in alluminio verniciato a polvere Qualicoat 2 dotato di speciale sistema di chiusura con argano e vite senza ne per movimento alza/abbassa e arganello per mo-
vimento apri/chiudi. Guida di scorrimento per inclinazione del telo. - Qualicoat 2 powder coated aluminum umbrella equipped with a special closing mechanism with winch and worm
screw that does not require the removal o the underlying urnishings. Sliding guide or canopy tilting.
Telo con o senza mantovana e soetto rialzato. - Canopy with or without valance and raised bellows.

La resistenza al vento è subordinata alla tipologia di basamento scelto. - Wind resistance depends on the type of base chosen.
Per i codici JNT il braccio misura 193 cm mentre per i codici BJT il braccio misura 173 cm. - For items code JNT the lenght of the arm is 193 cm while for items
code BJT the lenght of the arm is 173 cm.
Prezzi comprensivi di custodia antigelo in nylon incluso bastone telescopico. - Prices include nylon storage cover with telescopic stick for nylon cover.
Prezzi per ombrellone con/senza mantovana. - Prices for umbrella with/without valance.
Maggiorazione dell’8% per struttura nei colori Grigio Audi - 24 e Verde BMW - 30. - 8% Extra for aluminum colours Light Grey - 24 and Green BMW- 30.
Maggiorazione del 5% per telo in colori uori da mazzetta e/o misure diverse da quelle contemplate nel listino. - 5% Extra for fabric colours out of colour
sample or umbrella’s difererent sizes.
Maggiorazione del 10% per personalizzazione telo con ascia perimetrale, colore a scelta. - 10% Extra for contrasting colour edge trim for the canopy.
Prezzo unitario in €uro. - Unit price €.

Joint
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COD # DESCRIZIONE
Description

PREZZO UNITARIO
Unit price

K450 Cablaggio con Kit 4 Led cm 50 9W 24V compreso di trasormatore 100W 24V - Lighting Kit including 4 LED bars cm. 50 9W 24V warm/cold light and Driver 100W 24V 904,00

K850 Cablaggio con Kit 8 Led cm 50 9W 24V compreso di trasormatore 100W 24V - Lighting Kit including 8 LED bars cm.50 9W 24V warm/cold light and Driver 100W 24V 1.200,00

KF4 Cablaggio con Kit 4 Faretti 3W 12V luce calda incluso trasormatore 100W 12V - Lighting Kit included o 4 LED Spotlights 3W 12V warm light and Driver 100W 12V 1.000,00

KF8 Cablaggio con Kit 8 Faretti 3W 12V luce calda incluso trasormatore 100W 12V - Lighting Kit included o 8 LED Spotlights 3W 12V warm light and Driver 100W 12V 1.392,00

LED50 Stecca Led con prolo rigido cm. 50 9W 24V – Rigid LED bar cm. 50 9W 24V 74,00

SPOT Faretto LED mobile 90° 3W 12V a luce calda – LED SpotLight with joint 3W 12V warm light 98,00

T10012 Trasormatore stagno IP65 100W 12V – Waterproo driver IP65 100W 12V 98,00

T10024 Trasormatore stagno IP65 100W 24V – Waterproo driver IP65 100W 24V 98,00

DIM Varialuce 8 Amp 24V completo di telecomando – Dimmer 8 Amp 24V remote control included 46,00

USB Kit USB inclusa presa USB doppia, trasormatore e cablaggio – USB Kit including double USB socket, driver and electrical wiring 189,00

BAT30
PER LED

Batteria 30.000 mA 24V incluso custodia e carica batteria (durata 10/20 ore circa a seconda del numero di dispositivi utilizzati)
Battery 30.000 mA 24V abric cover and charger included (Power duration up to 10/20 hours depending on the number o devices used)

720,00

BAT35
PER FARETTI

Batteria 35.000 mA 12V, incluso custodia e carica batteria (durata 20/30 ore circa a seconda del numero di dispositivi utilizzati)
Battery 35.000 mA 12V, abric cover and charger included (power duration up to 20/30 hours depending on the number o devices used)

476,00

IMP Cablaggio ombrellone a 4/8 uscite compreso di rosone, cavi e connettori (escluso trasormatore)
Electrical wiring or umbrella with 4/8 exits, crown, cables and connectors(driver excluded) 510,00

ILLUMINAZIONE - Lighting

RICAMBI E ACCESSORI JOINT - Joint spare parts and accessories
COD # DESCRIZIONE

Description
PREZZO UNITARIO

Unit price

XCER Congiunzione conn cerniera e velcro tra due ombrelloni in tessuto e PVC (al metro lineare)
Junction between the umbrellas with zip and velcro (per linear meter) 91,00

CUSC Cuscino per copribase in tessuto o ecopelle per base 70x70 e 90x90 – Cushion or cover base in abric or aux leather or base 70x70 and 90x90 433,00

RUOTE Set 4 ruote gemellate per base con rivestimento in gomma vulcanizzata con reno – Set o 4 wheels covered in rubber with brake 80,00

PRVC Predisposizione velcro o cerniera (al metro lineare) – Extra or velcro or zip sewed on canopy (per linear meter) 14,00

XMANJ Manovella per apertura/chiusura per Joint in acciaio inox – Stainless steel crank or opening/closing or umbrella Joint 183,00

CAV Cavetto in inox diam. mm. 3 – Inox cable diam. mm. 3 23,00

XST Stecca in alluminio completa di controstecca (qualsiasi misura) – Complete aluminum rib (any size) 103,00

XSMC Stecca in alluminio completa di controstecca con cablaggio (qualsiasi misura) – Complete aluminum rib with lighting cable (any size) 155,00

XAJ Solo Argano per modello Joint (apri/chiudi) – Winch or Joint model (open/close) 135,00

XAJO Argano completo di vite senza ne modello Joint (alza/abbassa) – Whinch including worm screw or Joint umbrella (lower/lit) 1.038,00

XFOD Custodia antigelo in nylon – Nylon storage cover 93,00

AST Bastone telescopico per odero – Telescopic stick or nylon cover 20,00

XFOD2 Custodia in tessuto idrorepellente – Storage cover in acrylic water repellent abric 231,00

Prezzo unitario in €uro - Unit Price €

LED a 3000K; 750 lumen la barra LED da 50 cm.
3000K LED light; 750 lumens for the 50 cm LED bar.

Joint


